



Brzeg Dolny, dn. 15.05.2023 r.

Znak sprawy: ZP.271.5.2023

**Do wszystkich zainteresowanych****Wyjaśnienia i zmiana  
treści Specyfikacji Warunków Zamówienia**Dot. postępowania pn. *Zakup koparki z funkcją ładowania, wraz z osprzętem***I. WYJAŚNIENIA treści SWZ**

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej: „pzp”), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, na który udziela poniższych wyjaśnień:

**[Zachowano kontynuację numeracji pytań]****Pytanie 3:**

Czy zamawiający dopuszcza szerokie koła pojedyncze z oponami terenowymi w rozmiarze 500/45R20?

**Odpowiedź 3:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 4**

Czy zamawiający dopuszcza 4-częściowy wysięgnik roboczy z łamaniem offsetowym 33st. w prawo i lewo, gdzie długość wysięgnika wynosi 1900 mm, a długość 3 części ramienia wynosi w sumie 3500 mm.

**Odpowiedź 4:**

Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowany wysięgnik.

**Pytanie 5**

Czy określając łyżkę "krokodyl", zamawiający ma na myśli łyżkę ładowarkową z zębami z funkcją hydraulicznego otwierania (jak sugerowałby pkt. 7.3. Załącznika 1.), czy może łyżkę skarpową uchylaną hydraulicznie (jak sugerowałaby odpowiedź na pytanie 2. w dokumencie „Wyjaśnienia i zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia”)?

**Odpowiedź 5:**

Zamawiający wskazuje, że osprzęt wskazany pod poz. 7.3 to łyżka z zębami z funkcją hydraulicznego otwierania.

**Pytanie 6**

Czy zamawiający dopuszcza szybkozłączce hydrauliczne do osprzętów sterowane z kabiny?

**Odpowiedź 6:**

Tak.

**Pytanie 7**

Czy zamawiający dopuszcza hamulec postojowy mokry, tarczowy, wbudowany w most napędowy?

**Odpowiedź 7:**Tak, Zamawiający dopuszcza hamulec postojowy mokry, tarczowy, wbudowany w most napędowy. Jednocześnie dokonuje zmiany poz. 14 w Załączniku nr 1 do SWZ *Parametry techniczne koparki* i udostępnia zmodyfikowany formularz.

Powyższe wyjaśnienia należy traktować jako nieodłączny element Specyfikacji Warunków Zamówienia.



## II. ZMIANA treści SWZ

Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 286 ust. 1 pzp dokonuje następującej zmiany w załączniku nr 1 do SWZ *Parametry techniczne koparki*: parametr wskazany pod poz. 14 otrzymuje brzmienie: *Hamulec postojowy mokry, tarczowy, wbudowany w skrzynię biegów lub w most napędowy, zwalniany hydraulicznie*.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

W załączeniu:

- 1) Zmodyfikowany Załącznik nr 1 do SWZ *Parametry techniczne koparki*.

**(-) Paweł Pirek**

**Burmistrz Brzegu Dolnego**